
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 184 

ANO III - DARCINÓPOLIS, QUARTA – FEIRA 27 DE OUTUBRO DE 2021 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
PÁGINA 01 
 
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 

 

PREGÃO ELETRONICO N.º 007/2021. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1465/2021 

OBJETO: Aquisição de EPIs- Equipamento de Proteção Individual e material 

de limpeza para atender a demanda da Secretaria Municipal de saúde de 

Darcinópolis/TO. MODALIDADE: Pregão Eletrônico tipo Menor Preço. 

ABERTURA: às 08h10 do dia 12 de novembro de 2021, no endereço 

eletrônico https://portal.licitanet.com.br  

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 015/2021  

Processo Administrado nº 1544/2021 

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando o registro de 

Preços para eventual e futura confecção de Materiais Gráficos, para atender 

interesse do Fundo Municipal de Saúde de Darcinópolis-TO, MODALIDADE: 

Pregão Presencial TIPO: Menor Preço. ABERTURA: às 09:30 do dia 12 de 

novembro de 2021.  

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.gov.br e 

pelo e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com ou junto ao Departamento de 

Licitações situado na Praça Antônio Dias Silveira s/nº, Centro 

Darcinópolis/TO. Informações no telefone (63) 3423-1136 e no e-mail 

licitacaodarcinopolis@gmail.com 

 

 

Darcinópolis/TO, 27 de outubro de 2021. 

 

 

 

 

Erasmo Miranda de Sousa 

Pregoeiro 

  

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PEGÃO PRESENCIAL N.º 033/2021  

Processo Administrado nº 133/2021 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para futuras aquisições de 

gêneros alimentícios para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de 

Darcinópolis/TO, MODALIDADE: Pregão Presencial TIPO Menor Preço. 

ABERTURA: às 10h30 do dia 12 de novembro de 2021. 

 

PEGÃO PRESENCIAL N.º 034/2021  

Processo Administrado nº 1547/2021 e 1548/2021 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para futura locação de uma 

caminhonete duas portas carroceria aberta e um trator de pneus com potência 

mínima de 75 CV, para atender os interesses da Secretaria Municipal de 

Administração de Darcinópolis/TO 

MODALIDADE: Pregão Presencial TIPO Menor Preço. ABERTURA: às 11h30 

do dia 12 de novembro de 2021 

 

PEGÃO PRESENCIAL N.º 035/2021  

Processo Administrado nº 1572/2021  

OBJETO: Contratação de empresa especializada para futuras aquisições de 

polpas de frutas para manutenção do CRAS para lanches dos usuários do SCFV 

e PAIF, junto ao Fundo Municipal de Assistência Social de Darcinópolis/TO 

MODALIDADE: Pregão Presencial TIPO Menor Preço. ABERTURA: às 14h30 

do dia 12 de novembro de 2021 

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.gov.br e 

pelo e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com 

 

Darcinópolis/TO, 27 de outubro de 2021. 

 

 

Erasmo Miranda de Sousa 

Pregoeiro Oficial 

 

 

https://portal.licitanet.com.br/
http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com

